

Příloha č.1 (820043/13/PS14) 01								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FEK , Univerzitní 22,Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová 377631332						
Tel:		3501						
email:		placrova@fek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		FEK Cheb, Hradební 22						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
114	Kostka lepená bílá	Ks	118032	4	11,2	44,8	21	54,21
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	10	4,4	44	21	53,24
236	papír xerox "C" formát A3, 1 bal/ 500 list	bal.	119165	3	109	327	21	395,67
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	5	49,9	249,5	21	301,90
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	4	33,45	133,8	21	161,90
276	Popisovač 8566 sada 4ks	sada	190302	1	29,8	29,8	21	36,06
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	2	0,3	0,6	21	0,73
304	Příjmový pokladní doklad	ks	110197	10	19,35	193,5	21	234,14
382	Sešíváčka 1121	ks	172054	1	258,4	258,4	21	312,66
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	2	3,1	6,2	21	7,50
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	6	3,35	20,1	21	24,32
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	1	34	34	21	41,14
			cena celkem v Kč bez DPH	1342				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	282				
			cena celkem v Kč s DPH	1623				

Příloha č.1 (820043/13/PS14) 02								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		DFST - stud.odd., Univerzitní 22 (UV211)						
Konečný příjemce		Brandová						
Tel:		377 638 010						
email:		brandova@fst.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
110	Kopírovací papír A4/200g, 1 bal/250list	bal.	113057	5	163,8	819	21	990,99
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	500	1,85	925	21	1119,25
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	5	3,8	19	21	22,99
334	Samolepicí blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	2	3,15	6,3	21	7,62
			cena celkem v Kč bez DPH	1769				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	372				
			cena celkem v Kč s DPH	2141				

Příloha č.1 (820043/13/PS14) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FPR, sady Pětatřicátníků 14, 306 14 Plzeň, přízemí, PC 120						
Konečný příjemce		JUDr. Anna Outlá						
Tel:		606132190						
email:		aoutla@kop.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		VEPSAT do faktury -		OPVK CZ/1.07/2.2.00/15.0400 Podnikatelské dovednosti				
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
55	euro obal roršířený / 50ks	bal.	128231	6	40,7	244,2	21	295,48
58	Euroobaly A4 150 mic. čiré hladké PVC	bal.	125033	1	339,9	339,9	21	411,28
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
66	Gelové pero	Ks	197002	5	5,4	27	21	32,67
66	Gelové pero	Ks	197001	5	5,4	27	21	32,67
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	5	30,65	153,25	21	185,43
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	2	9,45	18,9	21	22,87
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	10	10,5	105	21	127,05
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá		216016	10	10,5	105	21	127,05
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	1	13,75	13,75	21	16,64
153	Lepicí páska s odvíječem	Ks	174011	2	15,4	30,8	21	37,27
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	3	6,5	19,5	21	23,60
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128201	50	3,8	190	21	229,90
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	50	3,8	190	21	229,90
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	10	7,2	72	21	87,12
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	10	22,25	222,5	21	269,23
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	50	64,2	3210	21	3884,10
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	2	24,45	48,9	21	59,17
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196053	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196055	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	2	5	10	21	12,10
270	Popisovač 8550 sada 4ks	sada	190287	2	23,35	46,7	21	56,51

277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	3	0,3	0,9	21	1,09
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120132	5	33,5	167,5	21	202,68
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120134	5	33,5	167,5	21	202,68
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120137	5	33,5	167,5	21	202,68
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124077	10	25,4	254	21	307,34
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	5	14,55	72,75	21	88,03
336	samolepící blok 38x51mm neon	ks	1767	5	11,95	59,75	21	72,30
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	2	4,95	9,9	21	11,98
412	Špendlíky 430 Ni standard	bal.	173019	1	6,9	6,9	21	8,35
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	10	3,8	38	21	45,98
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	3	34	102	21	123,42
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	4	32,25	129	21	156,09
			cena celkem v Kč bez DPH	6668				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1400				
			cena celkem v Kč s DPH	8069				

Příloha č.1 (820043/13/PS14) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KAR, Sedláčkova 15						
Konečný příjemce		pí Kubíková						
Tel:		377635114						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		KAR						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 číré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
164	Lupa -5	bal.	179019	1	11,6	11,6	21	14,04
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	3	7,2	21,6	21	26,14
192	Nůžky celokovové - 25 cm	Ks	178020	1	54,6	54,6	21	66,07
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	1178	3	18,8	56,4	21	68,24
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4698	3	19,55	58,65	21	70,97
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
327	rychlovazač karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	129103	10	2,05	20,5	21	24,81
380	Sešíváčka	ks	175017, 175018	1	127,5	127,5	21	154,28
419	Tabule korková 60 x 90	Ks	400272	1	112,75	112,75	21	136,43
			cena celkem v Kč bez DPH	509				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	107				
			cena celkem v Kč s DPH	616				

Příloha č.1 (820043/13/PS14) 05								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		UUD, Univerzitní 28, LS-336						
Konečný příjemce		Kateřina Parisis DiS.						
Tel:		6801						
email:		kparisis@uud.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
211	Obálky C6 samolepicí,1 bal/1000ks	Ks	112169/1000	1000	0,15	150	21	181,50
213	Obálky DL samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112176/1000	1000	0,2	200	21	242,00
217	obálky samolepicí B4	Ks	113049/250	1000	0,65	650	21	786,50
230	Ořezávátko se zásobníkem	Ks	179116	1	5,15	5,15	21	6,23
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	75	55,95	4196,25	21	5077,46
307	Razítková barva	Ks	170187	1	8,9	8,9	21	10,77
308	Razítková poduška kovová 10,8 x 7cm	Ks	179129	1	10	10	21	12,10
343	Samolepicí cenové etikety 25x16 /1100etiket v kotoučku	ks	112047	1	8,5	8,5	21	10,29
363	samolepicí etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	4	110,25	441	21	533,61
386	Skartovačka	Ks	169147	1	308,7	308,7	21	373,53
			cena celkem v Kč bez DPH	5979				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1255				
			cena celkem v Kč s DPH	7234				

Příloha č.1 (820043/13/PS14) 06								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		OVZ, Univerzitní 20, 2.p., č.dv. 217						
Konečný příjemce		Peckertová						
Tel:		377631360						
email:		mpeckert@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		OVZ						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
44	Děrovačka	Ks	3560	1	249	249	21	301,29
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	1	11,55	11,55	21	13,98
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	1	10,65	10,65	21	12,89
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	4	7,2	28,8	21	34,85
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	2	7,2	14,4	21	17,42
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	2	3	6	21	7,26
302	Pryž	Ks	1979	2	1,1	2,2	21	2,66
383	Sešíváčka 24/6	Ks	177022	1	55,9	55,9	21	67,64
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	4	3,1	12,4	21	15,00
406	Stojánek na dopisy	Ks	188020	1	16,65	16,65	21	20,15
407	stolní organizér	Ks	189520	1	39,6	39,6	21	47,92
410	Špalíček	Ks	114009	1	36,6	36,6	21	44,29
417	tabule korek 60x100	Ks	4724	1	83,15	83,15	21	100,61
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	4	3,8	15,2	21	18,39
			cena celkem v Kč bez DPH	654				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	137				
			cena celkem v Kč s DPH	791				